
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от «09» марта  2017 года                            № 79 

 

Об утверждении проекта краткосрочного  плана реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории муниципального образования Громовское 

сельское поселение муниципального образования 

Приозерский муниципальный район Ленинградской области 

на 2017 год, с учетом мер государственной поддержки  

 

Во исполнение части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановления Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 года № 508 «Об 

утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» (с 

изменениями), областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз  «Об отдельных 

вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в 

соответствии с пунктами  4,6 и 10 «Порядка разработки и утверждения краткосрочных 

планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 

– 2043 годы», утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области  от 

30 мая 2014 года № 218, администрация муниципального образования Громовское 

сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект краткосрочного муниципального плана реализации программы 

капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования   Громовское сельское поселение на 2017 год, с учетом мер 

государственной поддержки (Приложение 1). 

2. Утвердить проект реестра многоквартирных домов, подлежащих капитальному 

ремонту, на территории муниципального  образования Громовское сельское поселение на 

2017 год, с учетом мер государственной поддержки  (Приложение 2). 

3. Заместителю главы администрации проект краткосрочного муниципального плана 

реализации программы капитального ремонта в срок до 15.03.2017 года направить на 

согласование в Комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской 

области. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на сайте 

муниципального образования в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                                                      А.П.Кутузов 

 

 
Михеев А.А.  8(81379)-99-470 

РАЗОСЛАНО: Дело-2,  Прокуратура-1  

 



(Приложение 1) 

Утвержден 

постановлением администрации 
Громовское сельское поселение 

МО Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области 
от 09 марта 2017 года № 79 

 

 

 

Проект Краткосрочный план реализации в 2017 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области 

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году, с учетом мер государственной поддержки  

 

N 

п/п 

Адрес 

многоквартирного 

дома (МКД) 

Год Матери

ал стен 

Количеств

о этажей 

Количеств

о 

подъездов 

Общая 

площадь 

МКД - 
всего 

Площадь помещений МКД Количество 

жителей, 

зарегистрированны
х в МКД на дату 

утверждения 

краткосрочного 
плана 

Стоимость капитального ремонта Плановая 

дата 

завершения 
работ 

Способ 

формирования 

фонда 
капитального 

ремонта 

многоквартирно
го дома 

ввода в 

эксплуа
тацию 

завершения 

последнего 
капитально

го ремонта 

всего в том числе 

жилых 
помещений, 

находящихся в 

собственности 
граждан 

всего в том числе в 2017 

году  

кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Муниципальное образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области 

Муниципальное образование Приозерское городское поселение 

  

1 п. Громово  

ул.Центральная 

д.5 

1974 
 

не 

проводилс

я 

панель 5 4 2968,56 2968,56 2744,56 130 1 032 346,00 1 032 346,00 31.12.2017 
РО  

(спецсчет) 

Итого по 

муниципальному 
образованию: 

х х х х х 2968,56 2968,56 2744,56 130 1 032 346,00 1 032 346,00 х х 

 

 



(Приложение 2) 

Утвержден 

постановлением администрации 
Громовское сельское поселение 

МО Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области 
от 09 марта 2017 года № 79 

 

Проект Реестра многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году с учетом мер государственной поддержки 
 

№

 

п

\

п 

Адрес МКД 

Стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО 

Виды работ 

Ремонт внутридомовых инженерных систем 

Ремонт или 

замена 

лифтового 

оборудовани

я 

Ремонт крыши 

Ремонт 

подвальных 

помещений 

Ремонт фасада 

Ремонт 

фундамен

та 

Утеплени

е  фасадов 

Устано

вка 

коллек

тивны

х 

(общед

омовы

х) ПУ 

и УУ 

Пр

оек

тн

ые 

раб

от

ы 

Работ

ы по 

предп

роектн

ой 

подгот

овке 

Всего 

работ 

по 

инжене

рным 

система

м 

в том числе 

Ремонт 

сетей 

электро

снабже

ния 

Ремо

нт 

сетей 

тепло

снаб

жени

я 

Ремо

нт 

сетей 

холо

дного 

водос

набж

ения 

Ремо

нт 

сетей 

горяч

его 

водос

набж

ения 

Ремо

нт 

систе

м 

водоо

тведе

ния 

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. 

ку

б.м

. 

ру

б. 

кв.

м. 

ру

б. 
руб. 

ру

б. 
руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

Муниципальное образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 

Муниципальное образование Приозерское городское поселение 

  

1 

п. Громово  

ул.Центральн

ая д.5 
1 032 346,00               770,00 1 032 346,00                    

Итого по 

муниципальном

у образованию 

1 032 346,00               770,00 1 032 346,00                  

 
 


